

Published on  
22/10/2023

Financial Express  
Mumbai edition

Navakar  
Mumbai edition

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF PHOTOGRAVURS (INDIA) PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. NAME OF THE CORPORATE DEBTOR	PHOTOGRAVURS (INDIA) PRIVATE LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR	17.01.1952
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR WAS INCORPORATED/REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER OF CORPORATE DEBTOR	U29268MH1952PT0008733
5. ADDRESS OF THE (i) REGISTERED OFFICE AND (ii) PRINCIPAL OFFICE OF CORPORATE DEBTOR	Registered Office: Ground Floor, Plot 133, 11, Dr. Annie Beasant Road Shivaji Nagar, Worli, Mumbai City, Mumbai, Maharashtra, India, 400018
6. INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR	20.10.2023
7. ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	18th April, 2024
8. NAME AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL ACTING AS INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	Name- Mona Laxmichand Vora Reg No.- IBB/IFA-002/IP-N00938/2019-20/12997
9. ADDRESS AND EMAIL OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL AS REGISTERED WITH BOARD	Address - A-1, Vineet Apartment, Majithia Nagar Compound, Near PVR Milap Cinema, Kandivli West, Mumbai - 400067. Email Id: admmonavora@gmail.com
10. ADDRESS AND EMAIL TO BE USED FOR CORRESPONDENCE WITH THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL IF DIFFERENT FROM THOSE GIVEN AT SL. NO 9	A-1, Vineet Apartment, Majithia Nagar Compound, Near PVR Milap Cinema, Kandivli West, Mumbai - 400067. Email Id: cirphotogravurs@gmail.com
11. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	03.11.2023
12. CLASSES OF CREDITORS, IF ANY, UNDER CLAUSE (b) OF SUB-SECTION 21, ASCERTAINED BY THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	Not applicable on the basis of available information
13. NAMES OF INSOLVENCY PROFESSIONALS IDENTIFIED TO ACT AS AUTHORIZED REPRESENTATIVES OF CREDITORS IN A CLASS	Not applicable on the basis of available information
14. (A) RELEVANT FORMS AND (B) DETAILS OF AUTHORIZED REPRESENTATIVES ARE AVAILABLE AT	(A) Weblink: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (for relevant forms) (B) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of **PHOTOGRAVURS (INDIA) PRIVATE LIMITED** on 20-10-2023 **ORDER MADE AVAILABLE TO THE IRP THROUGH EMAIL ON 20.10.2023.**

The creditors of **PHOTOGRAVURS (INDIA) PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **03.11.2023** to the Interim resolution professional at the address mentioned against entry no. 10 above.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.**

**MONA L. VORA**  
INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL

Date- 22.10.2023  
Place- Mumbai  
IBBI/IFA-002/IP-N00938/2019-20/12997

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा (भारतीय न्यायाधीश आणि दिवाळखोरीच्या नोंद (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी कराय प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)	
फोटोग्रावर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकर्ते त्वा येण्याकरिता	
संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट, कर्जदाराचे नाव	फोटोग्रावर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेचा दिनांक	१७.०१.१९५२
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदाराची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४. कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट ओळख क्र.	U29268MH1952PT0008733
५. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या (i) नोंदणीकृत कार्यालय आणि (ii) प्रमुख कार्यालयाचा पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय: तळमज्जा, प्लॉट १३३, ११, डॉ. अनी बेसंट रोड, शिवाजी नगर, वरळी, मुंबई शहर, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००१८.
६. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	२०.१०.२०२३
७. दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसनातची उदात्तित दिनांक	१६ एप्रिल, २०२४
८. अंतरिम ठराव व्यवसायिक म्हणून काम पावणाऱ्या दिवाळखोरी व्यवसायिकचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	नाव - मोना लक्ष्मीचंद वोर नोंद. क्र.: IBB/IFA-002/IP-N00938/2019-20/12997
९. मंडळाकडे नोंदणीकृत अलव्यानुसार, अंतरिम ठराव व्यवसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: ए-१, विनीत अपार्टमेंट, मजिथिया नगर कंपाऊंड, पीव्हीएम सिनेमा, कान्दिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: admmonavora@gmail.com
१०. अंतरिम ठराव व्यवसायिकासोबत परव्यवहारकरिता वापरण्याचा पत्ता आणि ईमेल, जर अ.क्र. ९ मध्ये दिलेल्या पत्त्यापेक्षा वेगळा असल्यास.	ए-१, विनीत अपार्टमेंट, मजिथिया नगर कंपाऊंड, पीव्हीएम सिनेमा, कान्दिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: cirphotogravurs@gmail.com
११. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०३.११.२०२३
१२. अंतरिम ठराव व्यवसायिकाद्वारे निश्चित केल्यानुसार, उप-कलम २१ च्या खंड (ब) अन्वये कर्जदाराचे वर्ग, जर असल्यास.	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१३. वर्गानुसार धनकर्ते प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्याकरिता ठरविण्यात आलेल्या दिवाळखोरी व्यवसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गातील तीन नावे)	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१४. (अ) संबंधित अर्ज आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध असलेला:	(अ) वेबलिंक: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (संबंधित अर्जांकरिता) (ब) लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा व्यवसायिकरण, मुंबई चॅम्बर्स फोटोग्रावर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दि. २०.१०.२०२३ रोजी दिले आहेत. आदेश दि. २०.१०.२०२३ रोजी ईमेलद्वारे आयआरपी यांना उपलब्ध करून देण्यात आले.

फोटोग्रावर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकर्ते याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. ०३.११.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी अंतरिम ठराव व्यवसायिक यांच्याकडे नोंद क्र. १० संमोद नमूद पत्त्यावर सादर करण्यात आले आहे.

वित्तीय धनकर्ते यांनी दाव्याबाबतचे दावे पुराव्यासह दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर वर्ग धनकर्ते यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिगत, टपालद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

मोना एल. वोरा  
अंतरिम ठराव व्यवसायिक

दिनांक: २२.१०.२०२३  
ठिकाण: मुंबई  
IBBI/IFA-002/IP-N00938/2019-20/12997

MLVora

